
1

1 Ukázka setříděného seznamu odkazů na literaturu

Ukázka volání citací v textu. Čísla v kulatých závorkách označují číslo odkazu
v původním nesetříděném seznamu, v hranaté závorce jsou již odkazy na nově
setříděný seznam, které jsou ale, jak si všimnete, v textu setříděny podle pořadí
v jakém jsou volány.
Zde je první odkaz (7)[1] a zde další (4)[2]. Následuje další odkaz (8)[3].
Jak možná vidíte, něktré odkazy, jako tento (7)[1] se opakují, jiné se neopakují,
např. tento (10)[4].
Tento je také obsažen opakovaně (8)[3] ale tento (1)[5] je použit jen jedenkrát,
stejně jako tento (16)[6].

2 Seznam použité literatury

[1] (7) Mrázová M., Diplomová práce 2006, VŠCHT Praha
[2] (4) Hubálková H., Krňoulová J., Materiály a technologie v protetickém zub-

ním lékařství, Galén 2009
[3] (8) Valentová K., Chemické vlastnosti dentálních materialů, Univerzita Palack-

ého Olomouc, 2005
[4] (10) McLaren E.A., Modern metal-ceramic restorations, Inside Dentistry

6/2006
[5] (1) Historie zubních implantátů [online] URL: <http://www.zubniimplantat.cz/historie

-zubnich-implantatu> [staženo 6.10.2009]
[6] (16) Brunton P.A., Smith P. et al., Procera All-ceramic crown, British Dental

Journal, 1999, 186, 430-434

http://www.zubniimplantat.cz/historie-zubnich-implantatu
http://www.zubniimplantat.cz/historie-zubnich-implantatu

